
ZARZĄDZENIE NR 356/OPS/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w zakresie 
dochodzenia należności pieniężnych wynikających z zadań realizowanych przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 479, z 2021 r. poz. 1177, poz. 2105, z 2022 r. poz. 1301, poz. 1692, 
poz. 1967, poz. 2127, poz. 2180, poz. 2640, poz. 2687, z 2023 r. poz. 556, poz. 614, poz. 852, poz. 1059, 
poz. 1130, poz. 1193, poz. 1369, poz. 1523 i poz. 1681) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Dembowską – Głównego Księgowego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzyzdrojach do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w zakresie dochodzenia 
należności pieniężnych wynikających z zadań realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Międzyzdrojach - wynikających z decyzji wydanych na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535), 

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390, 
poz. 658 i poz. 1429) 

3) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1300, poz. 1429), 

4) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1297), 

5) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1923), 

6) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1426, poz. 1429), 

7) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t. j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1335) 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności upoważnienie do: 

1) sporządzania, wystawiania, podpisywania i przesyłania w moim imieniu upomnień i tytułów 
wykonawczych stosowanych w egzekucji należności pieniężnych określonych w ustawach, o których 
mowa w § 1, w tym: 

a) zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej, 

b) nienależnie pobranych: świadczeń, zasiłków i dodatków, 

c) nieuiszczonej opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej, ośrodku wsparcia. 

2) sporządzania, podpisywania i przesyłania informacji, o której mowa w art. 26 § 1e ustawy o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji; 

3) sporządzania, podpisywania i przesyłania zawiadomienia, o którym mowa w art. 32aa ustawy 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

4) sporządzania, podpisywania i przesyłania innych dokumentów i pism niż wyżej wymienionych w zakresie 
przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą jego 
cofnięcia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D4348F-868A-429E-8F3B-38493DE8C5CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 356/OPS/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-22T10:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




